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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 1 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
15.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 51.59 ФИЛИМОНОВ Вячеслав Москва 21.04.2012

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. КОСТЕНКО Владислав 01 кмс Таганрог СШОР 13 53.63 667
50m: 25.99 25.99 100m: 53.63 27.64

2. ГОРЯЧУХИН Максим 05 кмс Волгодонск СШОР-3 54.21 645
50m: 26.72 26.72 100m: 54.21 27.49

3. ДИВЕНКО Ярослав 04 кмс Таганрог СШОР 13 54.57 633
50m: 26.77 26.77 100m: 54.57 27.80

4. ДЕНИСОВ Артём 07 кмс Ростов-на-Дону СКА 54.58 632
50m: 27.03 27.03 100m: 54.58 27.55

5. ПОДДУБНЯК Михаил 08 кмс Аксайский район СШОР-22 54.67 629
50m: 26.37 26.37 100m: 54.67 28.30

6. БЕЛОВ Максим 07 кмс Волгодонск СШОР-3 54.87 622
50m: 26.68 26.68 100m: 54.87 28.19

7. ЧИГИШЕВ Иван 08 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 54.88 622
50m: 26.10 26.10 100m: 54.88 28.78

8. СЕЛЕЗНЕВ Савелий 09 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 55.20 611
50m: 27.24 27.24 100m: 55.20 27.96

9. КОШЕЛЬ Всеволод 08 кмс Новочеркасск СШОР-22 55.27 609
50m: 27.22 27.22 100m: 55.27 28.05

10. ОЛЕЙНИК Максим 08 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 55.45 603
50m: 27.02 27.02 100m: 55.45 28.43

ПОПОВ Даниил 08 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 55.45 603
50m: 27.06 27.06 100m: 55.45 28.39

12. ВАЛЕНТЮК Богдан 05 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 55.69 595
50m: 26.81 26.81 100m: 55.69 28.88

13. ЖИГУНОВ Александр 06 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 55.89 589
50m: 27.64 27.64 100m: 55.89 28.25

14. ЛЕБЕДЕВ Максим 01 кмс Таганрог СШОР 13 56.04 584
50m: 27.23 27.23 100m: 56.04 28.81

15. ШИЛОВ Дмитрий 05 кмс Волгодонск СКА 56.09 583
50m: 27.36 27.36 100m: 56.09 28.73

16. КОТЛЯРЕНКО Даниил 09 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 56.67 565
50m: 27.41 27.41 100m: 56.67 29.26

17. БЕСПАЛОВ Артём 08 I Ростов-на-Дону СШ-4 56.91 558
50m: 27.74 27.74 100m: 56.91 29.17

18. ТКАЧЕВ Тихон 10 I Ростов-на-Дону FITRON 57.18 550
50m: 27.98 27.98 100m: 57.18 29.20

19. ЛАЗУТИН Евгений 03 кмс Шахты СШ № 5 57.21 549
50m: 27.96 27.96 100m: 57.21 29.25

20. ЧУЕВ Артём 08 I Таганрог СШОР 13 57.25 548
50m: 27.83 27.83 100m: 57.25 29.42

21. КАРПАЧЕВ Яромир 07 I Ростов-на-Дону РОУОР 57.32 546
50m: 27.65 27.65 100m: 57.32 29.67
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 1, Мужчины, 100m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

22. ДОЛГОВ Максим 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 57.42 543
50m: 27.35 27.35 100m: 57.42 30.07

23. МАКСУРОВ Денис 05 кмс Таганрог СШОР 13 57.43 543
50m: 27.36 27.36 100m: 57.43 30.07

24. ЗВАРИЧ Владислав 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 57.64 537
50m: 27.37 27.37 100m: 57.64 30.27

25. ГИРНЫК Егор 07 I Ростов-на-Дону СШ-4 57.68 536
50m: 27.95 27.95 100m: 57.68 29.73

26. ЕФИМОВ Александр 08 I Ростов-на-Дону СКА 57.78 533
50m: 28.13 28.13 100m: 57.78 29.65

27. ПИГУЛЬ Дмитрий 03 кмс Таганрог СШОР 13 57.87 530
50m: 28.31 28.31 100m: 57.87 29.56

28. КАРПОВ Иван 05 I Ростов-на-Дону СШ-4 58.01 527
50m: 28.30 28.30 100m: 58.01 29.71

29. ЕРМОЛАЕВ Никита 09 I Ростов-на-Дону СШ-10 58.03 526
50m: 28.42 28.42 100m: 58.03 29.61

30. СИДОРОВ Гардей 07 I Волгодонск СШОР-2 58.05 526
50m: 28.23 28.23 100m: 58.05 29.82

31. ТКАЧЕНКО Кирилл 08 I Аксайский район ДС АКСАЙ 58.27 520
50m: 27.07 27.07 100m: 58.27 31.20

32. СКЛЯРОВ Илья 06 I Ростов-на-Дону FITRON 58.54 512
50m: 28.48 28.48 100m: 58.54 30.06

33. КОЛОЕВ Павел 08 I Ростов-на-Дону СШ-4 58.62 510
50m: 28.37 28.37 100m: 58.62 30.25

34. ТИХОМИРОВ Владислав 07 I Ростов-на-Дону СКА 58.64 510
50m: 28.29 28.29 100m: 58.64 30.35

35. МОГУТОВ Алексей 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 58.71 508
50m: 28.00 28.00 100m: 58.71 30.71

36. ОМАРОВ Омар 05 II Ростов-на-Дону СШОР-22 58.75 507
50m: 28.31 28.31 100m: 58.75 30.44

37. БЕЛОУСОВ Егор 07 I Ростов-на-Дону СШ-4 58.87 504
50m: 28.80 28.80 100m: 58.87 30.07

38. КАЛАШНИК Владимир 08 II Таганрог СШОР 13 58.88 504
50m: 28.24 28.24 100m: 58.88 30.64

39. ЛОМАКИН Макар 07 I Таганрог СШОР 13 59.18 496
50m: 28.59 28.59 100m: 59.18 30.59

40. ПРИЩЕПА Богдан 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 59.23 495
50m: 28.87 28.87 100m: 59.23 30.36

41. НАЙДЕНОВ Алексей 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 59.33 492
50m: 28.54 28.54 100m: 59.33 30.79

42. СИНЕГУБОВ Андрей 08 II Ростов-на-Дону СШОР-22 59.35 492
43. КОМИССАРОВ Александр 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 59.38 491

50m: 28.61 28.61 100m: 59.38 30.77

44. ЗОЛОТАРЬ Дмитрий 10 II Шахты СШ № 5 59.41 490
50m: 28.85 28.85 100m: 59.41 30.56
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РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 
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45. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Александр 10 II Шахты СШ № 5 59.42 490
50m: 28.93 28.93 100m: 59.42 30.49

46. ПАВЛЕНКО Илья 10 I Ростов-на-Дону СШОР-22 59.52 487
50m: 28.96 28.96 100m: 59.52 30.56

47. БАГРЯНЦЕВ Алан 09 II Ростов-на-Дону СКА 59.58 486
50m: 28.60 28.60 100m: 59.58 30.98

48. ЧЕРНЫЙ Тимофей 06 I Таганрог СШ-2 59.61 485
50m: 29.59 29.59 100m: 59.61 30.02

49. ПАВЛЕНКО Павел 08 II Белокалитвинский район СШОР-25 59.79 481
50m: 28.81 28.81 100m: 59.79 30.98

50. СЕМЕНЮК Тимур 06 I Ростов-на-Дону СШ-10 1:00.00 476
50m: 28.68 28.68 100m: 1:00.00 31.32

АВДЕЕВ Матвей 09 II Шахты СШ № 1 1:00.00 476
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.00 30.96

52. ЧУДНОВЕЦ Артем 07 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 1:00.07 474
50m: 28.53 28.53 100m: 1:00.07 31.54

53. ГУЗИЁВ Владимир 05 I Волгодонск СШОР-3 1:00.20 471
СЕРГЕЕВ Станислав 07 II Аксайский район ДС АКСАЙ 1:00.20 471

50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.20 31.80

55. БАБАЯНЦ Кирилл 09 II Ростов-на-Дону СШ 13 1:00.27 470
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.27 31.04

56. РУДИЧЕНКО Никита 06 I Азов СШОР-9 1:00.29 469
50m: 28.90 28.90 100m: 1:00.29 31.39

МАКАРОВ Сергей 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:00.29 469
50m: 29.41 29.41 100m: 1:00.29 30.88

58. ДЕМЬЯНОВ Артем 06 II Шахты СШ 5 1:00.31 469
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.31 31.47

59. КАМЕНСКИЙ Владислав 07 I Таганрог СШ-2 1:00.41 466
50m: 29.36 29.36 100m: 1:00.41 31.05

60. МЕРКУШЕВ Андрей 09 II Волгодонск СШОР-3 1:00.68 460
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.68 31.73

МАРТЫНОВ Максим 10 II Ростов-на-Дону СШ-4 1:00.68 460
50m: 29.07 29.07 100m: 1:00.68 31.61

62. ЖУКОВ Артём 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 1:00.72 459
50m: 28.34 28.34 100m: 1:00.72 32.38

63. ЧЕПУРНОЙ Дэрик 10 I Ростов-на-Дону СШОР-22 1:00.74 459
50m: 29.15 29.15 100m: 1:00.74 31.59

64. САМЫЛИН Денис 09 II Ростов-на-Дону СШ 13 1:00.78 458
50m: 29.74 29.74 100m: 1:00.78 31.04

65. ГРЫМОВ Дмитрий 07 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:00.98 453
50m: 30.09 30.09 100m: 1:00.98 30.89

66. КАГАДИЙ Максим 07 II Аксайский район СШОР-22 1:01.15 450
50m: 28.83 28.83 100m: 1:01.15 32.32

67. ГОЛИКОВ Алексей 08 II Новошахтинск СШ-3 1:01.21 448
50m: 29.77 29.77 100m: 1:01.21 31.44
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68. ПРИСТУПЕНКО Арсений 09 II Азов СШОР-9 1:01.34 445
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.34 32.06

69. КИРСАНОВ Данил 08 II Волгодонск СШОР-2 1:01.47 443
50m: 29.54 29.54 100m: 1:01.47 31.93

АЗАРОВ Дмитрий 09 II Ростов-на-Дону СКА 1:01.47 443
71. ЕВДОКИМОВ Никита 09 II Красносулинский район СШ НИКА 1:01.75 437

50m: 29.27 29.27 100m: 1:01.75 32.48

72. ЧЕРНОВ Ярослав 08 II Ростов-на-Дону СШ-4 1:01.88 434
73. ПОДГУРСКИЙ Ярослав 08 II Шахты СШ № 5 1:01.92 433

50m: 30.37 30.37 100m: 1:01.92 31.55

74. ВИТРИК Платон 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:01.98 432
50m: 29.94 29.94 100m: 1:01.98 32.04

75. РОДЬКО Владимир 08 II Волгодонск СШОР-2 1:02.22 427
50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.22 32.59

76. ОЛЬХОВСКИЙ Владимир 07 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:02.43 422
50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.43 32.54

БЕЗУГЛОВ Станислав 10 II Шахты СШ № 1 1:02.43 422
50m: 30.68 30.68 100m: 1:02.43 31.75

78. РОМАНОВ Даниил 08 II Таганрог СШ-2 1:02.57 420
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.57 32.77

79. БЕСКОРОВАЙНЫЙ Никита 09 II Ростов-на-Дону СКА 1:02.59 419
50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.59 32.46

80. НЕДОПЕКИН Мефодий 06 I Ростов-на-Дону СШ 13 1:02.67 418
50m: 30.32 30.32 100m: 1:02.67 32.35

81. ТКАЧЕНКО Даниил 09 II Таганрог СШОР 13 1:02.72 417
50m: 29.33 29.33 100m: 1:02.72 33.39

82. МЕРЕНЦОВ Андрей 09 II Волгодонск СШОР-2 1:02.77 416
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.77 32.92

83. НАУМЕНКО Владимир 06 II Ростов-на-Дону СШ-10 1:02.90 413
50m: 31.09 31.09 100m: 1:02.90 31.81

84. МАТВИЕНКО Владимир 09 II Новошахтинск СШ-3 1:02.98 411
50m: 30.86 30.86 100m: 1:02.98 32.12

85. КУДАШЕВ Ярослав 09 II Шахты СШ № 1 1:03.12 409
50m: 29.98 29.98 100m: 1:03.12 33.14

86. ЛОЗОВОЙ Кирилл 06 II Новошахтинск СШ-3 1:03.29 405
87. ПРОСОЛЕНКО Захар 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:03.35 404

50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.35 32.99

88. БОРОВОЙ Данил 07 II Мясниковский район СШ 1:03.46 402
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.46 33.05

89. ФОМИН Григорий 07 II Мясниковский район FITRON 1:03.54 401
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.54 33.19

90. КАРПОВ Александр 09 II Волгодонск СШОР-2 1:03.59 400
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.59 33.35

91. АБРАМЕНКО Ярослав 09 II Шахты СШ № 5 1:03.62 399
50m: 30.67 30.67 100m: 1:03.62 32.95
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92. ШЕВЧЕНКО Тимофей 08 II Новочеркасск СШ-3 1:03.71 397
50m: 29.83 29.83 100m: 1:03.71 33.88

ПЕЛИПЕЦ Алексей 09 II Таганрог СШОР 13 1:03.71 397
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.71 33.33

94. БУРУХИН Тарас 08 II Белокалитвинский район СШОР-25 1:03.72 397
50m: 31.00 31.00 100m: 1:03.72 32.72

95. ОСТРОВСКИЙ Арсений 08 II Шахты СШ № 5 1:03.73 397
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.73 33.61

96. РОДИОНОВ Данил 09 II Ростов-на-Дону СКА 1:03.91 394
50m: 31.33 31.33 100m: 1:03.91 32.58

97. МЕНЬШИКОВ Алексей 07 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:04.24 388
50m: 31.70 31.70 100m: 1:04.24 32.54

98. МЕДВЕДЕВ Илья 10 II Таганрог СШОР 13 1:04.43 384
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.43 33.74

99. ПЛЯСУЛЯ Артур 10 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:04.46 384
50m: 31.11 31.11 100m: 1:04.46 33.35

100. ЛЕВЧЕНКО Тимофей 09 II Новочеркасск СШ-1 1:04.59 381
50m: 31.24 31.24 100m: 1:04.59 33.35

101. МАРТЫНЕНКО Матвей 10 II Шахты СШ № 5 1:04.73 379
50m: 31.67 31.67 100m: 1:04.73 33.06

102. РЫБАК Гордей 10 II Волгодонск СШОР-3 1:04.78 378
50m: 32.26 32.26 100m: 1:04.78 32.52

ДЬЯКОНОВ Руслан 09 II Новочеркасск СШ-1 1:04.78 378
50m: 31.28 31.28 100m: 1:04.78 33.50

ОВЧАРЕНКО Дмитрий 09 II Шахты СШ № 5 1:04.78 378
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.78 33.65

105. ЧЕБАНОВ Ярослав 08 III Новочеркасск СШ-3 1:04.87 376
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.87 34.20

106. РЯДНОВ Игорь 09 II Новочеркасск СШ-1 1:05.04 373
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.04 33.60

107. КУЗЕНЬКОВ Аким 09 II Таганрог СШОР 13 1:05.76 361
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.76 34.50

108. ЧУДНОВ Александр 09 II Таганрог СШОР 13 1:05.83 360
50m: 31.62 31.62 100m: 1:05.83 34.21

109. МЕШКОВ Матвей 10 III Каменск-Шахтинский СШ-2 1:06.18 354
50m: 31.98 31.98 100m: 1:06.18 34.20

110. ШЕВЕЛЕВ Степан 09 III Цимлянский район СШОР-29 1:06.47 350
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.47 34.59

111. ДУДНИЧЕНКО Владислав 08 II Шахты СШ № 1 1:06.74 346
50m: 32.92 32.92 100m: 1:06.74 33.82

112. ПРОКОПЕНКО Ярослав 07 II Азов СШОР-9 1:06.83 344
50m: 30.67 30.67 100m: 1:06.83 36.16

113. КРЮКОВ Арсений 08 III Батайск СШ-2 1:06.95 342
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.95 35.42
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РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 1, Мужчины, 100m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

114. ЛАРИКОВ Артем 10 II Цимлянский район СШОР-29 1:07.23 338
50m: 33.00 33.00 100m: 1:07.23 34.23

115. СКОБАРО Кирилл 09 II Шахты СШ № 5 1:07.26 338
50m: 33.46 33.46 100m: 1:07.26 33.80

116. КРЕЩЕНСКИЙ Богдан 07 III Таганрог СШОР 13 1:07.43 335
50m: 30.92 30.92 100m: 1:07.43 36.51

117. СЕМЕНОВ Никита С. 10 II Таганрог СШОР 13 1:07.56 333
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.56 35.42

118. КАЗИМИРОВ Иван 07 II Шахты СШ № 5 1:07.78 330
50m: 33.03 33.03 100m: 1:07.78 34.75

119. ЗЕЛЕНКОВ Иван 07 III Новочеркасск СШ-3 1:07.93 328
50m: 33.65 33.65 100m: 1:07.93 34.28

120. САЛЬКОВ Максим 08 II Шахты СШ № 5 1:08.50 320
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.50 35.41

121. ВОЛОВОДОВ Алексей 09 III Мясниковский район СШ 1:08.51 319
50m: 33.91 33.91 100m: 1:08.51 34.60

122. ПРОСВЕТОВ Александр 10 III Новочеркасск СШ-3 1:08.72 317
50m: 32.69 32.69 100m: 1:08.72 36.03

123. КОСТИН Александр 09 III Батайск СШ-2 1:08.84 315
50m: 33.49 33.49 100m: 1:08.84 35.35

124. БОКОВ Андрей 10 II Шахты СШ № 5 1:09.15 311
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.15 36.49

125. ДЖАНГРИЯН Арсений 10 III Батайск СШ-2 1:09.69 304
50m: 32.70 32.70 100m: 1:09.69 36.99

126. РЫЖИХ Артем 08 III Песчанокопский район СШ 1:09.81 302
50m: 30.88 30.88 100m: 1:09.81 38.93

127. КУЛИКОВ Николай 10 III Новочеркасск СШ-3 1:10.79 290
50m: 32.04 32.04 100m: 1:10.79 38.75

НАЗАРОВ Евгений 09 II Цимлянский район СШОР-29 1:10.79 290
50m: 34.39 34.39 100m: 1:10.79 36.40

129. ЦАПИЕВ Владислав 09 III Новочеркасск СШ-1 1:11.06 286
50m: 33.83 33.83 100m: 1:11.06 37.23

130. НАЗАРОВ Матвей 10 III Цимлянский район СШОР-29 1:12.16 273
50m: 35.30 35.30 100m: 1:12.16 36.86

131. ЛОБ Алексей 10 III Азовский район СШОР-9 1:13.21 262
50m: 34.68 34.68 100m: 1:13.21 38.53

132. РЕМИЗОВ Александр 09 III Новочеркасск СШ-3 1:13.67 257
50m: 34.35 34.35 100m: 1:13.67 39.32

133. МАЦУГА Борис 09 Iю Песчанокопский район СШ 1:14.27 251
50m: 33.66 33.66 100m: 1:14.27 40.61

134. АБАКУМОВ Павел 06 III Песчанокопский район СШ 1:14.30 250
50m: 32.57 32.57 100m: 1:14.30 41.73

135. ХАТЛАМАДЖИЯН Савелий 07 Iю Мясниковский район СШ 1:23.22 178
50m: 37.28 37.28 100m: 1:23.22 45.94
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 1, Мужчины, 100m Вольный стиль , Мужчины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

136. МАКАРОВ Ярослав 09 IIю Мясниковский район СШ 1:29.65 142
50m: 41.63 41.63 100m: 1:29.65 48.02

Дистанция 1 Мальчики, 100m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет)
15.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 51.59 ФИЛИМОНОВ Вячеслав Москва 21.04.2012
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ДЕНИСОВ Артём 07 кмс Ростов-на-Дону СКА 54.58 632
50m: 27.03 27.03 100m: 54.58 27.55

2. ПОДДУБНЯК Михаил 08 кмс Аксайский район СШОР-22 54.67 629
50m: 26.37 26.37 100m: 54.67 28.30

3. БЕЛОВ Максим 07 кмс Волгодонск СШОР-3 54.87 622
50m: 26.68 26.68 100m: 54.87 28.19

4. ЧИГИШЕВ Иван 08 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 54.88 622
50m: 26.10 26.10 100m: 54.88 28.78

5. КОШЕЛЬ Всеволод 08 кмс Новочеркасск СШОР-22 55.27 609
50m: 27.22 27.22 100m: 55.27 28.05

6. ОЛЕЙНИК Максим 08 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 55.45 603
50m: 27.02 27.02 100m: 55.45 28.43

ПОПОВ Даниил 08 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 55.45 603
50m: 27.06 27.06 100m: 55.45 28.39

8. ЖИГУНОВ Александр 06 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 55.89 589
50m: 27.64 27.64 100m: 55.89 28.25

9. БЕСПАЛОВ Артём 08 I Ростов-на-Дону СШ-4 56.91 558
50m: 27.74 27.74 100m: 56.91 29.17

10. ЧУЕВ Артём 08 I Таганрог СШОР 13 57.25 548
50m: 27.83 27.83 100m: 57.25 29.42

11. КАРПАЧЕВ Яромир 07 I Ростов-на-Дону РОУОР 57.32 546
50m: 27.65 27.65 100m: 57.32 29.67

12. ДОЛГОВ Максим 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 57.42 543
50m: 27.35 27.35 100m: 57.42 30.07

13. ЗВАРИЧ Владислав 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 57.64 537
50m: 27.37 27.37 100m: 57.64 30.27

14. ГИРНЫК Егор 07 I Ростов-на-Дону СШ-4 57.68 536
50m: 27.95 27.95 100m: 57.68 29.73

15. ЕФИМОВ Александр 08 I Ростов-на-Дону СКА 57.78 533
50m: 28.13 28.13 100m: 57.78 29.65

16. СИДОРОВ Гардей 07 I Волгодонск СШОР-2 58.05 526
50m: 28.23 28.23 100m: 58.05 29.82

17. ТКАЧЕНКО Кирилл 08 I Аксайский район ДС АКСАЙ 58.27 520
50m: 27.07 27.07 100m: 58.27 31.20

18. СКЛЯРОВ Илья 06 I Ростов-на-Дону FITRON 58.54 512
50m: 28.48 28.48 100m: 58.54 30.06



бассейн "Коралл" ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 50 м электронная система регистрации времени ALGE
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Rostov Region 17.02.2024 14:41 - Страница 8

Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 1, Мальчики, 100m Вольный стиль , Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

19. КОЛОЕВ Павел 08 I Ростов-на-Дону СШ-4 58.62 510
50m: 28.37 28.37 100m: 58.62 30.25

20. ТИХОМИРОВ Владислав 07 I Ростов-на-Дону СКА 58.64 510
50m: 28.29 28.29 100m: 58.64 30.35

21. МОГУТОВ Алексей 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 58.71 508
50m: 28.00 28.00 100m: 58.71 30.71

22. БЕЛОУСОВ Егор 07 I Ростов-на-Дону СШ-4 58.87 504
50m: 28.80 28.80 100m: 58.87 30.07

23. КАЛАШНИК Владимир 08 II Таганрог СШОР 13 58.88 504
50m: 28.24 28.24 100m: 58.88 30.64

24. ЛОМАКИН Макар 07 I Таганрог СШОР 13 59.18 496
50m: 28.59 28.59 100m: 59.18 30.59

25. ПРИЩЕПА Богдан 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 59.23 495
50m: 28.87 28.87 100m: 59.23 30.36

26. СИНЕГУБОВ Андрей 08 II Ростов-на-Дону СШОР-22 59.35 492
27. ЧЕРНЫЙ Тимофей 06 I Таганрог СШ-2 59.61 485

50m: 29.59 29.59 100m: 59.61 30.02

28. ПАВЛЕНКО Павел 08 II Белокалитвинский район СШОР-25 59.79 481
50m: 28.81 28.81 100m: 59.79 30.98

29. СЕМЕНЮК Тимур 06 I Ростов-на-Дону СШ-10 1:00.00 476
50m: 28.68 28.68 100m: 1:00.00 31.32

30. ЧУДНОВЕЦ Артем 07 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 1:00.07 474
50m: 28.53 28.53 100m: 1:00.07 31.54

31. СЕРГЕЕВ Станислав 07 II Аксайский район ДС АКСАЙ 1:00.20 471
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.20 31.80

32. РУДИЧЕНКО Никита 06 I Азов СШОР-9 1:00.29 469
50m: 28.90 28.90 100m: 1:00.29 31.39

33. ДЕМЬЯНОВ Артем 06 II Шахты СШ 5 1:00.31 469
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.31 31.47

34. КАМЕНСКИЙ Владислав 07 I Таганрог СШ-2 1:00.41 466
50m: 29.36 29.36 100m: 1:00.41 31.05

35. ЖУКОВ Артём 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 1:00.72 459
50m: 28.34 28.34 100m: 1:00.72 32.38

36. ГРЫМОВ Дмитрий 07 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:00.98 453
50m: 30.09 30.09 100m: 1:00.98 30.89

37. КАГАДИЙ Максим 07 II Аксайский район СШОР-22 1:01.15 450
50m: 28.83 28.83 100m: 1:01.15 32.32

38. ГОЛИКОВ Алексей 08 II Новошахтинск СШ-3 1:01.21 448
50m: 29.77 29.77 100m: 1:01.21 31.44

39. КИРСАНОВ Данил 08 II Волгодонск СШОР-2 1:01.47 443
50m: 29.54 29.54 100m: 1:01.47 31.93

40. ЧЕРНОВ Ярослав 08 II Ростов-на-Дону СШ-4 1:01.88 434
41. ПОДГУРСКИЙ Ярослав 08 II Шахты СШ № 5 1:01.92 433

50m: 30.37 30.37 100m: 1:01.92 31.55
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 1, Мальчики, 100m Вольный стиль , Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

42. РОДЬКО Владимир 08 II Волгодонск СШОР-2 1:02.22 427
50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.22 32.59

43. ОЛЬХОВСКИЙ Владимир 07 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:02.43 422
50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.43 32.54

44. РОМАНОВ Даниил 08 II Таганрог СШ-2 1:02.57 420
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.57 32.77

45. НЕДОПЕКИН Мефодий 06 I Ростов-на-Дону СШ 13 1:02.67 418
50m: 30.32 30.32 100m: 1:02.67 32.35

46. НАУМЕНКО Владимир 06 II Ростов-на-Дону СШ-10 1:02.90 413
50m: 31.09 31.09 100m: 1:02.90 31.81

47. ЛОЗОВОЙ Кирилл 06 II Новошахтинск СШ-3 1:03.29 405
48. БОРОВОЙ Данил 07 II Мясниковский район СШ 1:03.46 402

50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.46 33.05

49. ФОМИН Григорий 07 II Мясниковский район FITRON 1:03.54 401
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.54 33.19

50. ШЕВЧЕНКО Тимофей 08 II Новочеркасск СШ-3 1:03.71 397
50m: 29.83 29.83 100m: 1:03.71 33.88

51. БУРУХИН Тарас 08 II Белокалитвинский район СШОР-25 1:03.72 397
50m: 31.00 31.00 100m: 1:03.72 32.72

52. ОСТРОВСКИЙ Арсений 08 II Шахты СШ № 5 1:03.73 397
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.73 33.61

53. МЕНЬШИКОВ Алексей 07 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:04.24 388
50m: 31.70 31.70 100m: 1:04.24 32.54

54. ЧЕБАНОВ Ярослав 08 III Новочеркасск СШ-3 1:04.87 376
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.87 34.20

55. ДУДНИЧЕНКО Владислав 08 II Шахты СШ № 1 1:06.74 346
50m: 32.92 32.92 100m: 1:06.74 33.82

56. ПРОКОПЕНКО Ярослав 07 II Азов СШОР-9 1:06.83 344
50m: 30.67 30.67 100m: 1:06.83 36.16

57. КРЮКОВ Арсений 08 III Батайск СШ-2 1:06.95 342
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.95 35.42

58. КРЕЩЕНСКИЙ Богдан 07 III Таганрог СШОР 13 1:07.43 335
50m: 30.92 30.92 100m: 1:07.43 36.51

59. КАЗИМИРОВ Иван 07 II Шахты СШ № 5 1:07.78 330
50m: 33.03 33.03 100m: 1:07.78 34.75

60. ЗЕЛЕНКОВ Иван 07 III Новочеркасск СШ-3 1:07.93 328
50m: 33.65 33.65 100m: 1:07.93 34.28

61. САЛЬКОВ Максим 08 II Шахты СШ № 5 1:08.50 320
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.50 35.41

62. РЫЖИХ Артем 08 III Песчанокопский район СШ 1:09.81 302
50m: 30.88 30.88 100m: 1:09.81 38.93

63. АБАКУМОВ Павел 06 III Песчанокопский район СШ 1:14.30 250
50m: 32.57 32.57 100m: 1:14.30 41.73

64. ХАТЛАМАДЖИЯН Савелий 07 Iю Мясниковский район СШ 1:23.22 178
50m: 37.28 37.28 100m: 1:23.22 45.94
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 1, Мужчины, 100m Вольный стиль

Дистанция 1 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)
15.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 51.59 ФИЛИМОНОВ Вячеслав Москва 21.04.2012
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. СЕЛЕЗНЕВ Савелий 09 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 55.20 611
50m: 27.24 27.24 100m: 55.20 27.96

2. КОТЛЯРЕНКО Даниил 09 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 56.67 565
50m: 27.41 27.41 100m: 56.67 29.26

3. ТКАЧЕВ Тихон 10 I Ростов-на-Дону FITRON 57.18 550
50m: 27.98 27.98 100m: 57.18 29.20

4. ЕРМОЛАЕВ Никита 09 I Ростов-на-Дону СШ-10 58.03 526
50m: 28.42 28.42 100m: 58.03 29.61

5. НАЙДЕНОВ Алексей 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 59.33 492
50m: 28.54 28.54 100m: 59.33 30.79

6. КОМИССАРОВ Александр 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 59.38 491
50m: 28.61 28.61 100m: 59.38 30.77

7. ЗОЛОТАРЬ Дмитрий 10 II Шахты СШ № 5 59.41 490
50m: 28.85 28.85 100m: 59.41 30.56

8. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Александр 10 II Шахты СШ № 5 59.42 490
50m: 28.93 28.93 100m: 59.42 30.49

9. ПАВЛЕНКО Илья 10 I Ростов-на-Дону СШОР-22 59.52 487
50m: 28.96 28.96 100m: 59.52 30.56

10. БАГРЯНЦЕВ Алан 09 II Ростов-на-Дону СКА 59.58 486
50m: 28.60 28.60 100m: 59.58 30.98

11. АВДЕЕВ Матвей 09 II Шахты СШ № 1 1:00.00 476
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.00 30.96

12. БАБАЯНЦ Кирилл 09 II Ростов-на-Дону СШ 13 1:00.27 470
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.27 31.04

13. МАКАРОВ Сергей 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:00.29 469
50m: 29.41 29.41 100m: 1:00.29 30.88

14. МЕРКУШЕВ Андрей 09 II Волгодонск СШОР-3 1:00.68 460
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.68 31.73

МАРТЫНОВ Максим 10 II Ростов-на-Дону СШ-4 1:00.68 460
50m: 29.07 29.07 100m: 1:00.68 31.61

16. ЧЕПУРНОЙ Дэрик 10 I Ростов-на-Дону СШОР-22 1:00.74 459
50m: 29.15 29.15 100m: 1:00.74 31.59

17. САМЫЛИН Денис 09 II Ростов-на-Дону СШ 13 1:00.78 458
50m: 29.74 29.74 100m: 1:00.78 31.04

18. ПРИСТУПЕНКО Арсений 09 II Азов СШОР-9 1:01.34 445
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.34 32.06

19. АЗАРОВ Дмитрий 09 II Ростов-на-Дону СКА 1:01.47 443
20. ЕВДОКИМОВ Никита 09 II Красносулинский район СШ НИКА 1:01.75 437

50m: 29.27 29.27 100m: 1:01.75 32.48

21. ВИТРИК Платон 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:01.98 432
50m: 29.94 29.94 100m: 1:01.98 32.04
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 1, Мальчики, 100m Вольный стиль , Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

22. БЕЗУГЛОВ Станислав 10 II Шахты СШ № 1 1:02.43 422
50m: 30.68 30.68 100m: 1:02.43 31.75

23. БЕСКОРОВАЙНЫЙ Никита 09 II Ростов-на-Дону СКА 1:02.59 419
50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.59 32.46

24. ТКАЧЕНКО Даниил 09 II Таганрог СШОР 13 1:02.72 417
50m: 29.33 29.33 100m: 1:02.72 33.39

25. МЕРЕНЦОВ Андрей 09 II Волгодонск СШОР-2 1:02.77 416
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.77 32.92

26. МАТВИЕНКО Владимир 09 II Новошахтинск СШ-3 1:02.98 411
50m: 30.86 30.86 100m: 1:02.98 32.12

27. КУДАШЕВ Ярослав 09 II Шахты СШ № 1 1:03.12 409
50m: 29.98 29.98 100m: 1:03.12 33.14

28. ПРОСОЛЕНКО Захар 10 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:03.35 404
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.35 32.99

29. КАРПОВ Александр 09 II Волгодонск СШОР-2 1:03.59 400
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.59 33.35

30. АБРАМЕНКО Ярослав 09 II Шахты СШ № 5 1:03.62 399
50m: 30.67 30.67 100m: 1:03.62 32.95

31. ПЕЛИПЕЦ Алексей 09 II Таганрог СШОР 13 1:03.71 397
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.71 33.33

32. РОДИОНОВ Данил 09 II Ростов-на-Дону СКА 1:03.91 394
50m: 31.33 31.33 100m: 1:03.91 32.58

33. МЕДВЕДЕВ Илья 10 II Таганрог СШОР 13 1:04.43 384
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.43 33.74

34. ПЛЯСУЛЯ Артур 10 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:04.46 384
50m: 31.11 31.11 100m: 1:04.46 33.35

35. ЛЕВЧЕНКО Тимофей 09 II Новочеркасск СШ-1 1:04.59 381
50m: 31.24 31.24 100m: 1:04.59 33.35

36. МАРТЫНЕНКО Матвей 10 II Шахты СШ № 5 1:04.73 379
50m: 31.67 31.67 100m: 1:04.73 33.06

37. РЫБАК Гордей 10 II Волгодонск СШОР-3 1:04.78 378
50m: 32.26 32.26 100m: 1:04.78 32.52

ДЬЯКОНОВ Руслан 09 II Новочеркасск СШ-1 1:04.78 378
50m: 31.28 31.28 100m: 1:04.78 33.50

ОВЧАРЕНКО Дмитрий 09 II Шахты СШ № 5 1:04.78 378
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.78 33.65

40. РЯДНОВ Игорь 09 II Новочеркасск СШ-1 1:05.04 373
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.04 33.60

41. КУЗЕНЬКОВ Аким 09 II Таганрог СШОР 13 1:05.76 361
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.76 34.50

42. ЧУДНОВ Александр 09 II Таганрог СШОР 13 1:05.83 360
50m: 31.62 31.62 100m: 1:05.83 34.21

43. МЕШКОВ Матвей 10 III Каменск-Шахтинский СШ-2 1:06.18 354
50m: 31.98 31.98 100m: 1:06.18 34.20
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 1, Мальчики, 100m Вольный стиль , Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

44. ШЕВЕЛЕВ Степан 09 III Цимлянский район СШОР-29 1:06.47 350
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.47 34.59

45. ЛАРИКОВ Артем 10 II Цимлянский район СШОР-29 1:07.23 338
50m: 33.00 33.00 100m: 1:07.23 34.23

46. СКОБАРО Кирилл 09 II Шахты СШ № 5 1:07.26 338
50m: 33.46 33.46 100m: 1:07.26 33.80

47. СЕМЕНОВ Никита С. 10 II Таганрог СШОР 13 1:07.56 333
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.56 35.42

48. ВОЛОВОДОВ Алексей 09 III Мясниковский район СШ 1:08.51 319
50m: 33.91 33.91 100m: 1:08.51 34.60

49. ПРОСВЕТОВ Александр 10 III Новочеркасск СШ-3 1:08.72 317
50m: 32.69 32.69 100m: 1:08.72 36.03

50. КОСТИН Александр 09 III Батайск СШ-2 1:08.84 315
50m: 33.49 33.49 100m: 1:08.84 35.35

51. БОКОВ Андрей 10 II Шахты СШ № 5 1:09.15 311
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.15 36.49

52. ДЖАНГРИЯН Арсений 10 III Батайск СШ-2 1:09.69 304
50m: 32.70 32.70 100m: 1:09.69 36.99

53. КУЛИКОВ Николай 10 III Новочеркасск СШ-3 1:10.79 290
50m: 32.04 32.04 100m: 1:10.79 38.75

НАЗАРОВ Евгений 09 II Цимлянский район СШОР-29 1:10.79 290
50m: 34.39 34.39 100m: 1:10.79 36.40

55. ЦАПИЕВ Владислав 09 III Новочеркасск СШ-1 1:11.06 286
50m: 33.83 33.83 100m: 1:11.06 37.23

56. НАЗАРОВ Матвей 10 III Цимлянский район СШОР-29 1:12.16 273
50m: 35.30 35.30 100m: 1:12.16 36.86

57. ЛОБ Алексей 10 III Азовский район СШОР-9 1:13.21 262
50m: 34.68 34.68 100m: 1:13.21 38.53

58. РЕМИЗОВ Александр 09 III Новочеркасск СШ-3 1:13.67 257
50m: 34.35 34.35 100m: 1:13.67 39.32

59. МАЦУГА Борис 09 Iю Песчанокопский район СШ 1:14.27 251
50m: 33.66 33.66 100m: 1:14.27 40.61

60. МАКАРОВ Ярослав 09 IIю Мясниковский район СШ 1:29.65 142
50m: 41.63 41.63 100m: 1:29.65 48.02

EXH АГАДЖАНЯН Сергей 00 мс Донецк СДЮШОР-6 53.82 660
50m: 25.92 25.92 100m: 53.82 27.90

EXH КРЮКОВ Сергей 99 мс Донецк ЦСП № 1 55.42 604
50m: 26.60 26.60 100m: 55.42 28.82

EXH ПРОЦЕНКО Руслан 07 I Донецк КДЮСШ 58.00 527
50m: 27.86 27.86 100m: 58.00 30.14

EXH ГАРМАШ Назар 07 I Донецк КДЮСШ 1:00.13 473
50m: 29.05 29.05 100m: 1:00.13 31.08

EXH ЧЕРЕВКО Даниил 07 I Донецк СДЮШОР-6 1:00.24 470
50m: 29.35 29.35 100m: 1:00.24 30.89
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 1, Мужчины, 100m Вольный стиль

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

EXH БЕЛОВ Даниил 07 I Донецк КДЮСШ-9 1:00.73 459
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.73 31.91

EXH АНДРИЕНКО Кирилл 10 III Донецк ДИНАМО 1:01.34 445
50m: 29.60 29.60 100m: 1:01.34 31.74

EXH МАНЫЧ Владислав 09 II Донецк ДИНАМО 1:02.33 424
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.33 32.62

EXH ЛУЦЕНКО Владимир 09 II Донецк ДИНАМО 1:02.50 421
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.50 32.52

EXH ГОЛИКОВ Владислав 09 II Донецк ДИНАМО 1:03.10 409
50m: 29.56 29.56 100m: 1:03.10 33.54

EXH БАБКИН Иван 09 II Донецк ДИНАМО 1:05.12 372
50m: 31.65 31.65 100m: 1:05.12 33.47

EXH РУБАН Данил 09 Iю Донецк ДОЛОМИТ 1:08.81 315
50m: 32.82 32.82 100m: 1:08.81 35.99

EXH ПИНЬКОВСКИЙ Виктор 09 Iю Донецк ДОЛОМИТ 1:11.42 282
50m: 33.50 33.50 100m: 1:11.42 37.92


